

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210700249
Kundennr.: 11017
Datum: 2. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604277 vom 25.06.2021: Externe Belegnr. W2110439/AU-104803:	Lieferung an: Marco Nill, Grafenau			
1	20124		Kotflügel HR 2475, H 2412/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	13,88	27,76
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210604277							37,66
			Lieferungsnr. DI210604320 vom 25.06.2021: Externe Belegnr. W2110437/BE-12502:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen			
3	20227		Riemenkrampe, H: 25 mm, LA: 51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	100	Stück	0,22	22,00
4	10028		ASPÖCK Squarepoint URL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,96	19,60
5	20537		Bordwandverschluss (ZB-01B) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	4,22	42,20
6	10662		ASPÖCK DC-Endkappe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	50	Stück	0,22	11,00
7	201630		Haltenocke z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	2,68	26,80
8	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	100	Stück	2,02	202,00
9	10088		JOKON SPL 07 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	4,02	40,20
10	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m	5	Stück	24,37	121,85

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210700249

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,10 kg				
11	40630		Konusmutter M 10	30	Stück	0,98	29,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,84 kg				
12	65404		Kotflügel EA, B=140, S=490, H=	10	Stück	6,02	60,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
13	901010		Knott FEY-Dichtring	10	Stück	5,84	58,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg				
14	40476		Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø	20	Stück	0,80	16,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,44 kg				
15	20802		Würgeklemme f. Planen- u. Expa	100	Stück	0,22	22,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604320							671,65
			Lieferungsnr. DI210604521 vom 28.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110450/BE-104832:				
17	20233		Planenhaken	100	Stück	0,16	16,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg				
18	10522		ASPÖCK Midipoint I RL rechts	4	Stück	9,01	36,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,04 kg				
19	80526		Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3	4	Stück	75,52	302,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,04 kg				
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604521							354,12
			Lieferungsnr. DI210604534 vom 28.06.2021: Lieferung an: Kelly-Klassische Fahrzeuge, Reichenau Externe Belegnr. W2110468/AU-104971:				
21	20107		Kotflügel THRD 20150, D 2020/1	2	Stück	29,99	59,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,84 kg				
22	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210604534							69,88
			Lieferungsnr. DI210604906 vom 30.06.2021: Lieferung an: Brennholzhandel Messingschlagel, Wiesental Externe Belegnr. W2110483/AU-105000:				
23	20424		Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Volt/1800W	1	Stück	293,70	293,70

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210700249

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg				
24	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210604906				303,60
			Lieferungsnr. DI210605120 vom 30.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110519/BE-012538:				
25	10611		ASPÖCK Superpoint II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	4,24	4,24
26	42219		K 35-A, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,64 kg	1	Stück	45,92	45,92
27	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,40 kg	10	Stück	22,38	223,80
28	20105		Kotflügel HR 2680, H 2613/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,32 kg	2	Stück	17,86	35,72
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210605120				309,68
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.746,59
						19% MwSt.	331,85
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.078,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 79,690



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210700249

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland